
UCHWAŁA NR XXIV/139/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych 
składników wynagrodzenia  nauczycieli.

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r.poz.1379 z póź.zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada  Miejska w  Bisztynku  uchwala, co nastepuje:
§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania - nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu, szkołach podstawowych i 
gimnazjum, prowadzonych przez Gminę i Miasto Bisztynek stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXI/100/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu 
przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 77 poz.1288 z późn.zm.), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w 
Bisztynku nr XXIII/119/09 z dnia 16 czerwca 2009r. i nr V/28/11 z dnia 26 maja 2011r., wprowadza 
się następujące zmiany:

- § 17 otrzymuje brzmienie:
„Nauczycielom prowadzącym zajęcia w klasach łączonych w szkołach podstawowych 
przysługuje dodatek w wysokości
- do 20 uczniów – 10%
- od 21 uczniów – 25% stawki godzinowej obliczonej jak za godziny ponadwymiarowe, za 
każdą przepracowaną w tych klasach godzinę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 530FA466-221D-4446-91D3-FE2B649ED533. Podpisany Strona 1




